illud quod promittit deus. fide non capie. spe non attingitur. caritate non comprehendit. desideria & uota transcendit. acquiri potest. estiarum non potest. Ibi nihil quod amabitur deerit. ibi nihil desiderabatur quod non assit. Propter quod sicut scriptum est. **Vsa. llii.** Gaudiū & letitiae inuenies in ea id est in superna ierlm̄ gratiarum actio et vox laudis. Et iterus. **lxv.** Ecce ego creo ierlm̄ exultationē. & populū eius gaudiū. Noteate ubi. ierlm̄ & populū eius tāta plenitudine gaudiū p̄fuerent. ut non solū dicant exultationē et gaudio repleti uel etiā cumulari. sed magis esse ipm̄ gaudiū. quod gaudiū oīno supexcedit in eis. **Iez. lxvi.** Lētamī cū ierlm̄. & exultate cū ea quod diligitis eam. Gaudete cū ea gaudio vniuersi qui lugebatis super eam ut suggestis et repleamini ab ubere consolationis eius. ut mulgeatis & deliciis affluatis ab oīmoda gloria eius. Vn̄ bene et deuote loquēs Anshelmus de hoc gaudio ait. **Cor̄ humānū. cor̄ indigens. cor̄ exp̄sum erumnas.** imo obrutū erumnis quantū gauderes si hīs omib⁹ abundares. interroga intima tua. si cape p̄nt gaudiū suū de tanta beatitudine sua. Sed certe si quis alius quē oīno sicut teipm̄ diligeres. idem gaudiū eandemq; beatitudinē haberet. duplicareſ gaudiū tuum quod non minus de illius bono qđ de tuo gaudeſ. Si uero duo ułtres. uł'multoplures idipm̄ haberent. em̄ inde p̄ singulis. quantū p̄ teipm̄ gauderes si singulos sicut teipm̄ amares. Ergo in illa pfecta caritate inuīabiliū angeloz & hom̄. ubi nullus minus diligit alium qđ se ipm̄ non aliter gaudebit quisq; p̄ singulis qđ p̄ teipm̄. Si ergo cor̄ hoīs vix capiet gaudium. sc̄ de tāto bono suo. quō capax erit tot & tantoz gaudioz. et utiq; quantū qđsq; diligit ali quē. tantū de bono illius gaudet. Sicut in illa pfecta felicitate vnuſq; sine compatōne deum diligēt plus qđ se. & om̄es alios secum. ita plus gaudebit absq; dubitatōe de felicitate dei qđ de suo. & om̄ alioz secū. Sed si deū sic diliget tota mēe. totu corde. ut tñ tota mens. totu cor̄. tota anima nō sufficiat dignitati dilectōnis dei totu cor̄. tota mens nō sufficiet dignitati gaudiorū. Nō ergo totu gaudiū intrabit in gaudētes. sed toti gaudētes intrabit in gaudium. Peto dñe meditē intus in te mens mea loquaſ lingua mea. amet illud cor̄ meū. hmozineſ of meuſ. esuriat illud aīa mea. sitiāt caro mea. desideret te tota substantia mea. donec ī trem in gaudiū dñi dei mei. **IP**redicte septē beatitudinēs partes. ad tres dotes anīe supiū memoratas p̄nt reduci. Nam sapientia. ad p̄mā dote reduciſ. Amicitia cōcordia & gaudiū ad scđam. Honor p̄t̄s & securitas. ad etiām.